

Tid Tisdag den 21 mars 2023 kl 17.00 – 21.00

Plats BMK Uddevallas klubbhus, Uddevalla

Deltagare Mikael Dalåsen, ordförande
Maria Ivarsson
Markus Johansson
Christina H Klemetz, via Teams
Åke Knutsson
Anders Källgren, via Teams
Ida Revelj

Vid ett tillfälle under sammanträdet deltog Västra MX-kommittén via Teams, där styrelsen och kommittén fick tillfälle att ge varandra information och svar på frågor.

44 ÖPPNANDE

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat.

45 JUSTERARE

Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Maria Ivarsson.

46 DAGORDNING

Fastställdes dagordning för sammanträdet.

47 FÖREGÅENDE PROTOKOLL

Efter genomgång och kommentarer godkändes styrelseprotokoll sty 2/23 och 3/23.

48 EKONOMIRAPPORT

Styrelsen tog del av ekonomiansvariges rapport per den 20 mars 2023 som studerades och därefter lades till handlingarna.

49 SVEMO MOTORSPORTFORUM

De närvarande som deltog vid rubricerat forum lämnade rapporter och synpunkter på arrangemanget. Synpunkter har även lämnats i den enkät som alla deltagare ombetts att svara på.

50 SKYLTNING VID STATLIGA VÄGAR

Åke informerade om att RF och ett antal specialförbund, däribland Svemo, har medverkat till en uppvaktning av Idrottsministern angående Trafikverkets nya regler i samband med uppsättande av skyltar på i första hand statliga vägar vid bland annat idrottsevenemang. De nya reglerna som gäller från 2022 innebär att Trafikverket ska ansvara för uppsättande av skyltar och även fakturera arrangören för åtgärden.

51 KOMMUNIKATION/IT

Den nybildade arbetsgruppen som ska arbeta med distriktets digitala verksamhet lämnade en kort rapport från sitt inledande arbete. Kontakt har tagits med Svemos nyligen anställda System- och digitaliseringsansvarige för att få önskad hjälp.

52

EXPONERINGSMATERIEL

Markus visade ett förslag på exponeringsmateriel i form av roll-up och beachflagga som med fördel kan användas vid Förbundets evenemang så som utbildningar, konferenser etc. Styrelsen beslutade att göra inköp enligt förslaget.

53

STORFORUM 2023

Styrelsen har sedan 80-talet i stort sett varje år genomfört sin klubb/ledare konferens Storforum. Nu kan det vara dags att ta ett omtag med att förnya innehållet och namn på konferensen som i fortsättningen ska heta **MOTORSPORTFORUM VÄST**. Styrelsen beslutade att arrangera konferensen preliminärt den 21-22 oktober som även denna gång ska riktas mot ledare inom distriktet. Markus fick i uppdrag att arbeta vidare med konferensen och återkomma med förslag på aktivitet och plats för konferensen.

54

SAMMANTRÄDESPLAN 2023

Styrelsen beslutade att genomföra styrelsesammanträden enligt följande:
29 april i Kinna och tävlingsbesök, 25 augusti i Falkenberg och tävlingsbesök samt 25 november, årsavslutning.
Styrelsen beslutade vidare att vid lämpliga tillfällen mellan styrelsesammanträdena ha kortare Teamsträffar för avstämning av förbundets verksamheter.

55

RAPPORTER FRÅN RESPEKTIVE ANSVARSOMRÅDEN

Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och intresseområden. Speciellt noterades att utbildningskommittén kommer att lägga ut ett intressefrågeformulär på hemsidan där kommittén vill veta hur stort intresse det finns för de utbildningar som distriktet kan erbjuda. Svaren kommer sedan att ligga till grund för de utbildningar som kommer att genomföras.

56

NÄSTA SAMMANTRÄDE

Styrelsen beslutade sammanträda nästa gång den 29 april 2023 i Kinna. Kicki fick i uppdrag att boka lämplig lokal.

57

AVSLUTANDE

Ordförande tackade för kvällens sammanträde och riktade ett tack till BMK Uddevalla för lån av lokal samt till Ida för arrangemang kring sammanträdet. Därefter avslutades sammanträdet.

Vid protokollet

Justeras

Mikael Dalåsen, ordförande

Åke Knutsson, sekreterare

Maria Ivarsson, justerare